公告编号：2025-009

证券代码：836005          证券简称：特锐艺术          主办券商：开源证券

上海特锐艺术展览服务股份有限公司一致行动人变更公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、变更基本情况

（一）变更主体

□第一大股东变更       □控股股东变更

□实际控制人变更       √一致行动人变更

（二）变更方式

陈铮子通过大宗交易，使得挂牌公司一致行动人发生变更，由张润、上海韩瑞投资中

心（有限合伙）变更为张润、上海韩瑞投资中心（有限合伙）、陈铮子，存在新增的一致

行动人。

一致行动人增加的还需披露：

1、增加后的一致行动人包括：张润、上海韩瑞投资中心（有限合伙）、陈铮子；

2、一致行动人关系构成的认定依据：

□签订协议 □亲属关系 √其他，具体为陈铮子持有上海韩瑞投资中心（有限合伙）

35%股份，因此，张润、上海韩瑞投资中心（有限合伙）及陈铮子构成一致行动关系。

3、是否存在其他应当认定而未认定为一致行动的主体：否

二、变更后（及其）一致行动人基本情况

（一）合伙企业

企业名称 上海韩瑞投资中心（有限合伙）

合伙类型 有限合伙

公告编号：2025-009

住所 上海市嘉定区福海路 1011号 3幢 B区 1207室

实缴出资 50万

成立日期 2015年 1月 14日

主营业务

投资管理，资产管理，企业管理，实业投资，

创业投资，投资咨询（除金融、证券），财务

咨询（得从事代理记账），商务咨询，法律咨

询，企业管理咨询。依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动。

是否属于失信联合惩戒对象 否 否

实际控制人名称 张润

实际控制人的认定依据 执行事务合伙人

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否 否

是否需要履行内部相关程序 否 否

（二）自然人

姓名 陈铮子

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 否

最近五年内的工作单位及职务
上海特锐艺术展览服务股份有限公司

总经理

现任职单位主要业务

一般项目：会议及展览服务；组织文化艺术交

流活动: 国内货物运输代理；普通货物仓储服

务（不含危险化学品等需许可审批的项目）: 计

算机系统服务；软件销售；艺术品代理；从事

自动化科技专业领域内的技术开发、技术转让、

技术咨询、技术服务；海上国际货物运输代理；

陆路国际货物运输代理；航空国际货物运输代

理 : 建筑用金属配件销售 : 金属结构销售；

建筑工程用机械销售；工程管理服务；机械设

公告编号：2025-009

备销售。（除依法须经批准的项目外 : 凭营业

执照依法自主开展经营活动)

许可项目 : 保税仓库经营；进出口代理；货物

进出口；技术进出口；各类工程建设活动 : 住

宅室内装饰装修；建设工程设计；道路货物运

输 (不含危险货物）。（依法须经批准的项目 ,

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经

营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

现任职单位注册地 上海市普陀区梅岭北路 400弄 29 号 215室

与现任职单位存在产权关系情况 无 无

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员
是

是否属于失信联合惩戒对象 否 否

三、（及其）一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响

本次陈铮子通过大宗交易方式成为一致行动人，导致一致行动人变更，未导致公司的

控股股东和实际控制人发生变动，不会对公司资产、人员、财务、机构及业务的完整性和

独立性产生影响，不会对公司的生产经营和持续性发展产生不利影响，不存在损害公司利

益的情形。

四、其他事项

（一）信息披露事项

本次变更是否构成收购 否

若构成，是否已披露相关文件 不适用 不适用

本次变更是否触发权益变动 是

若触发，是否已披露相关文件 是

投资者权益变动情况详见公司 2025

年 4 月 14日在全国股转系统指定

信息披露平台（www.neeq.com.cn）上

公告编号：2025-009

披露的《权益变动报告书》（公告编

号：2025-011）。

（二）国家相关部门批准情况

本次变更是否需国家相关部门批准 否

批准部门 不适用

批准程序 不适用

批准程序进展 不适用

（三）限售情况

根据《全国中小企业股份转让系统并购重组业务规则适用指引第 2 号--权益变动与

收购》第 2.2.3 条的规定:“挂牌公司第一大股东或实际控制人的一致行动人人数发生变

化， 但挂牌公司第一大股东或实际控制人未发生变化，挂牌公司自事实发生之日起 2 个

交易日内披露第一大股东或实际控制人的一致行动人变化情况公告即可。同时，挂牌公司

应当比照《非上市公众公司收购管理办法》第十八条的规定，对新增的一致行动人所持有

的股份办理限售手续；限售期为自其成为一致行动人之日起的 12个月内。”就本次新增的

一致行动人陈铮子所持有的公司股份,公司将按照上述规定尽快办理限售登记。

（四）其他

截至本公告披露之日,本公告已按照有关规定对本次变更事项的相关信息进行了如实

披露，不存在根据法律以及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。

五、备查文件目录

《持股 5%以上股东每日持股变化名单》

 上海特锐艺术展览服务股份有限公司

董事会

2025年 4月 14日

	一、 变更基本情况
	（一） 变更主体
	（二） 变更方式

	二、 变更后（及其）一致行动人基本情况
	（一） 合伙企业
	（二） 自然人

	三、 （及其）一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响
	四、 其他事项
	（一） 信息披露事项
	（二） 国家相关部门批准情况
	（三） 限售情况
	（四） 其他

	五、 备查文件目录